ventus ejusdem monasterii
,
partibus ex altéra. Notuni facimus universis

et singulis présentes litteras visuris et audituris quod nos abbas, prior et

conventus antedicti, in loco nostro capitulari, capitulo ad et propter infra-

scripta facienda specialiter indicto, pariter et capitulariter congregati , con-

sidérantes nos et monasterium nostrum hujusniodi nec non bona mense

abbatialis nostre Johannis, abbatis predicti, ex causa nostre promocionis

ad dignitatem nostram abbatialem hujusniodi magnis et gravibus debitis

ac pensionibus vitalibus obligatos et obb'gata, volentesque ex intiniis nos-

tris precordiis lotoque posse nostro ad hoc intendere, quatenus monas-

terium nostrum predictum et bona mense nostre abbatialis antedicte ab

oneribus et obligationibus hujusniodi h'berentur. Inde est quod, prehabito

per et inter nos super hiis contractu,diIigenter nostrorum omnium unanimi

et concordi consensu interveniente, maturaque deliberatione prehabita, de

prudentum religiosorumque et jurisperitorum consilio, pro comuni bono

ac evidenti utilitate nostrorum omnium et monasterii nostri predicti

,

duximus inter nos concordare, et ordinare ac tenore presentium concor-

damus invicem et ordinamus ac firmiter tenere et observare promittimus

nobis invicem ea que sequuntur, videlicet quod nos Johannes, abbas pre-

dictus, pro solutione debitorum nostrorum et pensionum subscriptarum,

per nos debilarum, et pro oneribus propter hujusniodi pensiones et dé-

bita incumbenlibus supportandis, scilicet : debitis ducentorum florenorum

Renensium vitalis pensionis, per nos abbatem predictum ad et supra bona

mense nostre predicte solvendorum in opido Lovaniensi, predicte diocesis;
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item nonaginla novem coronis Francie vitalis pensionis, debitis in opicio

Dyestensi ; item mille et centum coronis Francie, debitis camere apostolicc

et eidem semel solvendis^ item mille florenis auri Hollandie, debitis fabrice

monasterii noslri predicti annuatim,salvis infrascriptis; item centum modiis

siliginis, debitis annuatim cellarie ejusdem monasterii ; item pensionc sexa-

ginta coronarum, débita domino Johanni Bachilleir et earum quitatione;

item pro debitis domini Joliannis Aveinary et debitis Theodorici de Oerle;

item recuperandis vasis argenteis, anulis aureis, et lapidibus preciosis, et

aliis jocalibus dicti monasterii, ex causa nostre promocionis per nos abba-

tem predictum impignoratis seu alienatis, nec non pro debitis in quibus